Директору

муниципального общеобразовательного учреждения

города Кургана «Средняя общеобразовательная школа №41»
                               А.В. Корабициной

фамилия, имя, отчество
родителя (законного представителя)

Заявление

Прошу принять в лагерь дневного пребывания муниципального общеобразовательного учреждения города Кургана «Средняя

общеобразовательная школа №41»

на смену с «25» марта 2024 г. по «29» марта 2024 года  моего сына (дочь):

Фамилия, имя, отчество ребенка

Год, месяц, число рождения   _

Адрес проживания     _

Класс

Сведения о родителях:

Отец: Ф.И.О. _

Место работы, должность

Телефон домашний _ служебный _

Мать: Ф.И.О.

Место работы, должность

Телефон домашний _  служебный

Мой ребенок будет уходить (уезжать) из лагеря в (самостоятельно, в сопровождении взрослых и др.)

С Положением об организации лагеря дневного пребывания и нормативными актами ознакомлен (а) и согласен(а).

В соответствии с федеральным законом «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных в

целях и объеме, необходимых для предоставления муниципальной услуги.

Дата подачи заявления: «_ » _ 20 г. _ _

(Ф.И.О. заявителя) (подпись заявителя)